MISZEWKO GARWACKIE

20 km na SEE od Piócha

37

Stoc / Myszewo, Garwarthie

Myszewo ^(bo lego iohm dorbai garwarthie)
(ale rob. mapy) / (1319) [XVI]
Venceslaus dux publicamus, quod
Nicolaus castellano de Wiszegrad,
villam nostram Myszewo per cui-
us medium fluvius Mochawa de-
currit, iure hereditario contulimus
cum facultate, ibidem locandi iu-
re theutonico civitatem vel villam.
Nicolaum a iudicio palatini et
castri absolvimus. Presentibus
Ratiborio castellano de Racins.

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 41-42, nr LIV (M.K. 31, K. 140)

206. mapa

2. plan.

Wysz.

1318, 1523

Miscewo

Venceslaus dux Moraviae . . .

Nicolas cast. de Cytnegrad in leu

M. super fluvio Motowa iure

fluviorum et haereditario

domat.

UK 37.511

31, 140.

MRPS 153

Suppl. 110

Moc.

[Miszewo]

(1414)

presentibus Nicolao cast. Wiszogródiensi

[Mikołaj Sowa z M. Kaszt. Wyszogród.
1410-1436]

Lit. III, 24

Proc. / (1439)

Mysdienro

Presentions ... Plisipo de M.
subpincerna proc. , Stephano de
M. magistro coquiere - -

MK 336, 82^v

Ploc/ (1439)

Myschewo

Katherina consors Andree de Kosze-
brodi subpincerne nostre et filia
Philipi de M. subpincerne ploc. recogno-
vit, quia idem pater ipsius pro omnibus
paternis bonis ipsi satisfacit. Et de
eisdem bonis ipsa Katherina se abrenuncia-
vit. Qui Philipus ultra dotem prefate
sue filie 100 marcas Crac.
MK 336, 82^v ratione dicte abrenunciacionis
ipsi addidit.

par. Ploc /

Myschewo

(1440)

Joh. f. Philippi subpinc. ploc.

exhibuit prior. Lucis Venceslai [13 13]

M. K. 340, 172

Myssewo

(1442)

Boleslaus IV dux Masovie . . . testifi-
catus Moanem et Philippi de M. cessisse
sibi contributionem de bonis Carveozino
disti. Wissegradiensis pro hac vice, non
cedendo a privilegio suo super bona
prefata ab omnibus datis libertativa.

MS IV/3 suppl no 774

Mysseus

2 P. 12

Immagin / Proventus
1442, 1523
Peste

Prodeslaus IV dux ulsoriae ...
l'istificatur Joannem eius Philippi
de M. censis sibi contributionem
de bonis Caoyezius distr. Missegre
diensis pro hac vice non cedendo a
privilegio suo super bonis proefete
ab omnibus dotis libertatis.

ms 37, 511

S. R. P. IV 3
sept 774

Mischewo

Plot

(1442)

Jan. de M. cond. ~~Plot~~ Ramanien.

[Biednie, ps 1446r.]
KP

WAP Kraków, perg 883

2661

ktore?

Myschewo

[1444, c. 1456]

Nicolaus et Andreas germani de Wkra
totam ipsorum hereditatem Casyeczino
in distr. Wischegradensi Johanni de
M. pro hereditate ipsius Garwarze

[Zawkrzensi] in distr. Lacrooximiensi et pro certa
summa resignavit

2 summi placitij?

M. K. 3. 303

Mriseno 1706 (1445, 1452, XV, 1521,
⁶⁵ c. 1748, 1764)

In Da. Ad rei mem. semp. Nos Joam. de M. haeres -- ad
novem OD, s. Trinit. beatrique Marthae ap. ebrau. ob lucrum
animarum nostrarum ac parentum nostrorum etiam parva in villa
noa M. indist. Plac. consistenti fundandam et erigendamque de serui-
mus. -- 2 mansos v. b. -- inter mansos curthorum. non tamen
curiales -- liberos -- areas pro pleb. vicinis et vicinis. it. 2 areas
in eisdem agris pro hostularis locandis et 1 protum dictum Obzag-
lina cum locu pro piscina erigenda construenda ultra 2 man-
sos predictos donamus. Datum i. M. -- presentibus T. de nos
Joam. de M. Dominum scriptore [A]. Andrea de Koningowis
et Paulo Paczya de $\frac{1}{2}$ $\frac{1}{2}$ i. v. haeresibus. //

ADJPC, v. 269, 115-116

Mischewo Johannis PDoc. (1725)

34

.. D. prepositus -- conclusit, quod non sit
erigenda ecclia in M. J. infra parochiam
ecclie in Bodranowo locata, nisi dotaretur [sic]
sufficenter sine preiudicio ecclie in
Bodr. "

AD P; cap. [1:] 36 v. odpis Ms. Kowalskiego nr 247

P. 101

Myschewo Joannis (1445, c. 1517)

Prepositus ^{Ploc.} ~~ex pluribus vocis~~ conclusit,
 quod non fuerit erigenda ecclesia in
 M. Joannis infra ecclesiam parochie
 in Bodzanow locate, nisi dotaretur ^{ut}
 sufficienter et sine preiudicio ecclesie
 in Bodzanow.

A. Dj. Pt., AKP 50, 7^v

B. N. Mikrot.

Mescheno. P. Miszewo Paw. / ~~Stary~~ / (1746)
P. v. z.

Dni capitulones proposuerunt
super ereccione ecclesie
in Mescheno Johannis.

Man. A. Cap. Ploc. 265 (AKM V)

Myschewo [Gowarskie] (1448)
1448

" in villa M. nob. Johannis -- nob. Joh. heres de
dicta M. -- pro ecclia nove fundacionis Iidem in
M. et ante ipsius consecrationem dedit -- 2 mansos
agri inter mansos kmethorum ville eiusdem iacentes,
longitudinis et latitudinis ad modum mansorum alio-
rum kmethorum. Idem pratum Octanglica dictum,
Item arcam pro plebano cum orto. In qua arca
ipse nob. domum plebano constructet et dotem plebano
sepriat proprie sumptibus. Idem dedit de quolibet
manso culto kmethorum in villa M. et Malo-
schewo per 1 chorum siliginis. Idem assignavit 2
areas pro arularis locandis in eisdem mansis. Item
ADJ. PI., Ep. 5, 155 dedit piscaturam /.

liberam cum clomya in presina. Naddung
sicta. Et dominus audita dotacione eccl-
siam die crastina mane facto consecrav

-- "

Myszkowo (Gawasche) /

(1448)

„ dicit. Nō. olim vicarius in Bodianowo, promunc
vero comendarius nob. Johannis in M. --
reposit -- 3 fetones solidorum prov. yoh.
Zlaschuzya pelliferi et oppidani o. Bodra-
nowo -- “

ADf. PC, Ep. 5, 14

Myschasso

Ploc

(1450) I

" nob. Joh. de M. cast. Rancanschen. ^{16^{VI}} d. et ven. d.
Theobaldus de Bedlsko archidiacon. ecclie Ploc. non Theoberti
can. Ploc. et plebani in Bodzanowo eccliam, nepotis
sui, nominibus super omnibus litteris -- occasione
ecclie parochialis in prefata M. de novo erecte
fundate et consecrate infra limites dicte ecclie in
Bodzanowo constructe et locate, subortis -- in --
Paulum epum Ploc. arbitrum -- compromiserunt, qui-
quidem d. epus -- pronunciarunt -- quod erectio ecclie pre-
fate nove in M. robur obtineat perpetue firmitatis
et ecclia parochialis [stat] nuncupetur, et nominetur,
et non oraculum nec filia ecclie in Bodzanowo,
licet sub eius limitibus sit constructa. Et habeat
duos predia post araturas prefati nob. Joh. cast. in villis
dicta M. et Maloszewo et decimis ex eisdem parti-
ADJ. PC, Ep. 5, 48-48^o ventibus. Item habeat decimas

post avaturas knezthonum in eadem M., que prius ab
antiquis pertinebant ad dictam in Bodzanowo ecliam
et post 2 mansos agrorum duorum knezthonum in villa
Maloszewo, videl. Stanⁱ et Tokolowici et suorum
successorum in fine dicte ville residencium, grami-
ciabus ville M. confignorum, cum omni sine parochiali
-- dicteque ville M. et Maloszewo sine parochiali cum omnibus
et singulis iuribus et pertinentibus --, que prius ad ipsam
ecliam in Bodr. pertinebant --, ad dictam ecliam in M.
-- incorporantur --. Idem prefatus -- eps -- in recompensam
-- contulit prefatam ecliam in Bodr. decimo mense me
episcopi post duas pecies agrorum in villis Maloszewo
eadem et Cawyczino, et quod eadem Cawyczino
-- ad ecliam in Bodr. pertinebit --. -- Idem quod qui-
libet pleb. in M. -- pro solutione denarii. Plebi relevare
debet plebanum pro tempore in Bodzanowo [c. d.]

Myschewo P. Doc (1450) II
(c. d.) annis singulis 7 grossis. -- Et casu, filio idem
d. Theoborus canon. et pleb. de Curia Romana
feliciter reuocans dictam sententiam ^{ac penam} non rati-
ficaret. --, extunc idem d. Theob. archidiacon. uoluit
esse et manere in eisdem 100 flor. pene uallate
obligatus. -- presentibus. Theoboro de Gosuancie
Ploc., Joh. de Byengawo Ploc. canonicis, Petro pleb.
in Gysnicie, + Joh. + Petro de Swarouino et Joh. de
Lesano testibus ad premissa."

(acta) in Gysnicie

ADJ. P. L., Ep. 5, 48-48v

Miszewo (Myschero Wiśkie)
Garnadnie

(1450)

bp pioc Paneti [Gizycki] rozstrzyga spór między
Janem z Miszera ^{pioc.} kart. r. i Ściborem z
Bełska kanonikiem i plebanem w Podbranowie
z powodu nowo erygowanej par. w M., w gra-
licach par. w Podbranowie:
par. ta nie będzie filią misiońską w Podbranowie,
ani kaplicą, będzie posiadać 2 folwarki na
gruntach nieczonego kasztelana w M. i Małose-
nie i dries. z tychże.

Talwie dries. z ról karczowniczych w tymże M.,
które poprzednio należały do Bo-
Ep 1, 36-37 dranowa i z 2 wł. nól 2 ./.

knieg we wsi Matoszewo, stawiana i Soko-
łanowa, mieszkających na koniec wsi, na granic-
y M. Rzewne wsi M. i Matoszewo, które
poprzednio do par. w Bodzanowie należały,
teraz wcielone są do par. w M.
Plebani w Bodzanowie, jako rekompensatę
otrzymuje m. in. 2 (pięć) sztuk? stóp
~~ziemi~~ roli w Matoszewie.

Mnisewo ⁱⁿ Ploc (1452/521c. 1749, 764)
^{40 XL,}
^{4 II,}

"-- Paulus -- eps Ploc. -- iustus Joan de Mnisewo
cast. Racen. -- exposuit -- quod licet villae suae M. et Mata-
sewo ab ecclia par. in Bodranowo consistente -- [41]
non nimia distantia elongata exant fluviusque dictus
Mathwa inter ecclias et villas praedictas decurrens --
quod per eum accessus non pateat commode adire,
ad dictam eccliam in Bodranowo (inserto privilegio
godonis 1445, 61) -- eccliam parochianam ibid. --
exercimus -- dictasque villas M. et Matasewo -- ab ecclia in
Bodranowo de conventu -- statuti cum Ploc. rectorisque
ecclie par. in Bodranowo -- ipsi eccliae -- in parochiam
adiungimus -- rector eisdem eccliae de his parochianis
-- denarium s. Petri colligens, rectori in Bodranowo in sab-
sidium solutionis

ADj PŁ, Vis. 269, 1170 - 117

antiquae sive annis singulis -- 3 gr^o monetae succol.
lecti sedis Aplice -- possidet -- si quod residuum
fuerit, pro se tollit -- [?] nobis in M. videl. Mataseo
decimas decimasque -- emethonum et incolarum in M.
quas rector eccliae in Bodz. -- ab antiquis possidebant
-- incorporavimus -- -- idem nob. et sui successores
praedium ipsorum in Mataseo non de agris emethonum
sui incolarum -- sed per solam extirpacionem [?],
de quibus eccliae rector in Bodz. per quemcumque etiam ipsi
agri sint culti et possessi, decimare perpetuo debet --
quod si nob. ipse Joan. -- ipsum praedium de agris emethonum
accederit [?] vel emethonibus depositis agros
ipsorum pro se coluerit, id non debet cedere in proe-
iudicium -- eccliae in Bodz. -- "

M. nyschewo Ploc (1452)

Wladisl. dux Mas. nob. Joh.ⁱ de Cozebrodi for ...
domum suam cum area in civitate Ploc. donat
hereditane.

Prue Joh. de M. cast. Ramozas, Golia de Hank
succam, Sassino de Radsonow cap. Ploc?, Paulo
de Belszko not. curie.

Adj. P. perg. 281

Paw. Ploc²

Myschewo in terra ploc. (1753)

Joh. de M. cast. Polon. comitat hincionem

Palysak in agro sedentem in M.

pro portionibus in Jarwarze et Wkra in
distr. zanthoz. cum Andrea de Wkra

nr. 337, 89^v

Myschewo.

Pass.

(453,
1475)

in terra Plocen.

John. de M. cast. Rac. pro

is gordy

Quethone Polak ^{in M.} in agro sedente..

emz garware et wkra ab Andree de wkra

MK 5,56 ✓

Law: hierpe / Kurovo
Ploch / Mirovo

Mischewo

(1453), 1422)

Job. de M. castellanus

Rasanschien.

kmethonen dictum Palok

in agro selen

tem in M. in terra Ploc. comit

De Indree de wtra pro portionem et propinquitate in
bonis wtra et jarware.

MK 6,355^v

~~(2x)~~

[Ex registro Wladislaw]

Myschewo
~~Malschewo~~

Joh. de M.

Paw. ~~Biel~~
Moc.

1453

~~([c 1450²])~~

MK. 335, § 92 a⁵

verte

Nobilis Andreas de Wlra totalem ipsius
porcionem propinquitatis ad ipsum devolutam
post mortem ^{Nicolai?} Naelni? germani in Gar-
warze et Wlra in dist. Zawhorensi
et porcionem molendini ad Garwarze et Wlra
cum emolumentis perpetuis prout ipsas Nicolaus
frater ipsius et prout ad ipsum Andream
post mortem fratris sui sunt devolute cum
omni iure et dominio -- nichil pro se reservando.
Generoso domino Johanni de Myschero satisfacere
~~et~~ pro 1 kmethono videlicet Polak in agro
sedente in Myschero in terra ploc. ~~dedi~~
debet.

2,

Paw. Ptoe/
2.

Myschewo

(1453)

Steph. de M. cart. ploz. [1]

emitt porciones in Wkra et Garwarze
in dicit. zankoz.

pro limestone Polak in agro in M.
in terra ploz.

MK. 335, 92a

fabrum sparsum ten stefan ma co w Garwarze
i Wkrze i Polak 2. to maat Jan kant Pac.
(pomytka wrota 2. zob.)

Pioc. / M.
(1454)

Myschero

Nobilis Stanislaus de Luthozino reco-
gnovit, quia nobili Johanni de M. 114
sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et in solidis solvere debet
de pecuniis, quas habet apud Petrum
de Golczow.

MK 335, 131^v

Sp. Ichst u M 337 Poir. P. Cor /

Myschewo.

(1754)

Joh. de M. cast. Racans.

donat 2 impera in Ritze ~~pro~~ n. Lunath,
Joh. Stan. Mont^o de Reskowo pro portione
= Kunik-~~dist.~~
in Reskowo distr. Gost. post radum Zirsny
et inter Lokyetnyusa eundo via que ducit
ad molendinum in Sirobky et inter fluv.
Zelassna cum rippe, ubi debent emensura-
ri 5 marsi

M. K. 337, 92

↓ duba Shoki?
↓ duba Osetnica?

Paw. Bloel
2

dischevo (1454)

John de St.

M.H. 335, 131v.

pour Ptoe/

2.

Mischewo (1454)

Job. de M.

no: Wancemino sur granice sur
• Campa

M. K. 335, 131v.

Paris. Ptoz²

Mischevo

(1755)

Joh. Carl. Ptoz. de M.

de Clenodis Grimalti

(et Domaroth Margonsky)

M. V. 337, 65

[Miszeno]

Płoc/

Nobilis Domarath de Przewysherro (1458)
medietatem ville Przewysherro ipsius
concernentem in dist. ploc. generoso
Johanni castellano raouansziensi pro
330 sexag. et pro 1 manso in wkra
vendidit.

Mk 335,152^v

Paw / Pide